
令和3年度政務活動費 《無会派　安江美代子》

4 9 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 28 資料購入費
書籍「あれからどうなった？マイナン
バーとマイナンバーカード」

1,760 298,240

8 2 研究研修費 7/28 議員研修会 講師謝礼 8,714 289,526

8 30 資料購入費
書籍「新型コロナウイルス感染症と自
治体の攻防」、「保育白書2021」

4,620 284,906

8 30 資料作成費 フラットファイル等文具代 1,635 283,271

10 20 資料購入費
書籍「押さえておきたい公的扶助・生活
保護行政」

2,200 281,071

12 1 資料購入費 ゼンリン住宅地図 17,500 263,571

1 18 資料購入費 書籍「子どものための保育制度改革」 1,572 261,999

3 10 資料購入費 月刊「保育情報」年間購読料 8,510 253,489

3 17 資料作成費 コピー用紙等文具代 2,985 250,504

3 31 精算戻し入れ 250,504 0
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摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


